
UCHWAŁA NR LI/536/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:

- działki nr 2307 i 3296, ark. 20, obręb Swarzędz, 
nadaje się nazwę: 

Wojciecha Kossaka
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 44DEB93E-6D2B-4C8B-8DC1-BBFD337A0974. Podpisany Strona 1



Swarzędz

2277/5

2329

2276/6

2335
2337

2339 2340

2355

2277/2

2354
235023512352

2310

2353

2304 2336/1
2338/1

2298

2277/6

2309

2341

2349

2287

2297

2330

2303

2276/7

2314

2305

2306

2308

2302

2299

2294

2311

2313

2312

2296

2284

2300

2301

2285

2336/2

2286

2356

2334/3 2334/4

2315/5

2295

2307

2338/2

2315/3

2315/2

2288

2277/3

3282

2315/4

2282

2334/5

2347

2328

2357

2358/13296

2348

2858/7

2277/7

2334/6

ul. Nowowiejska

ul. Łąkowa

ul.
 W
ojc
iec
ha
 K
os
sa
ka

ul.
 Jó
ze
fa 
Ch
ełm
oń
sk
ieg
o

Mapa tematyczna
Obręb Swarzędz

ul. Marii Konopnickiej

Załącznik do uchwały Nr LI/536/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 22 maja 2018 r.

Id: 44DEB93E-6D2B-4C8B-8DC1-BBFD337A0974. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica z funkcjonującą nazwą Wojciecha Kossaka,

która jest ujęta w rejestrze sieci ulic od 1986 roku.

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą

uchwałę, która zatwierdza nazwę:

Wojciecha Kossaka

W skład ulicy wchodzą działki nr 2307 i 3296, które stanowią własność Gminy

Swarzędz.

Wojciech Kossak (1857-1942) - urodził się w Paryżu. Na malarza kształcił się w Krakowie,

Monachium i Paryżu. Pracował w Krakowie i Berlinie, od 1916r. wykładał w Szkole Sztuk

Pięknych w Warszawie. Przedstawiciel nurtu malarstwa o tematyce historycznej i

batalistycznej. Autor wielu obrazów przedstawiających wydarzenia z okresu wojen

napoleońskich i powstania listopadowego. Malował scenki rodzajowe, portrety i konie. Był

współtwórcą wielkich kompozycji, m.in. Panoramy Racławickiej. Zmarł w Krakowie.

Id: 44DEB93E-6D2B-4C8B-8DC1-BBFD337A0974. Podpisany Strona 1




